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Esittelijä kirkkoherra Pauliina Uhinki-Suominen 
 
Esittely Varsinais-Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys on 

Henrikinseurakunnan pitkäaikainen yhteistyötaho. Kansanlähetys on 
perinteisesti järjestänyt Henrikinkirkolla vuosittaisen hengellisen 
tapahtumansa, Turku-Aktion. Tapahtuman alkuvuosina Turku-Aktio 
on ilmeisesti toteutettu nykyistä tiiviimmin Henrikinseurakunnan ja 
Kansanlähetyksen yhteisenä evankelioimistapahtumana. Tapahtuma 
on muutaman päivän mittainen ja siihen sisältyy useita tilaisuuksia.  

 
 Turku-Aktion tilaisuudet ovat avoimia kaikille. Viime vuosina 

ohjelmaa on suunnattu enenevässä määrin myös lapsiperheille ja 
nuorille. Tapahtuman ohjelmasisällöstä vastaa Varsinais-Suomen 
Evankelisluterilainen Kansanlähetys ja heidän kutsumansa 
vierailevat puhujat ja muusikot. Henrikinseurakunnan edustaja on 
mukana tapahtuman suunnitteluryhmässä, ja seurakunnan 
työntekijöitä on Kansanlähetyksen pyynnöstä myös puhujina 
joissakin Turku-Aktion tilaisuuksissa.  

 
 Henrikinseurakunta tukee merkittävällä tavalla Varsinais-Suomen 

Kansanlähetystä antamalla Turku-Aktion käyttöön kaikki heidän 
tarvitsemansa tilat, tekemällä tapahtumaviestintää sekä antamalla 
työvoimaa tapahtuman käyttöön. Lisäksi Kansanlähetykselle 
osoitetaan kolehtituloja.  

 
 Edellä kuvatun yhteistyön lisäksi Henrikinseurakunta on monena 

vuonna tukenut Varsinais-Suomen Evankelisluterilaista 
Kansanlähetystä taloudellisesti. Silloin kun tukea on annettu, summa 
on vaihdellut 1000 eurosta 2000 euroon vuodessa.  

 
 Varsinais-Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys on 

tiedustellut, onko heidän mahdollista saada taloudellista avustusta 
myös kuluvana vuonna ja jatkossa. 

 
 Henrikinseurakunnan taloudellinen tilanne on tällä hetkellä erittäin 

heikko. Seurakunnalle osoitetut toimintamäärärahat tulevat 
ylittymään kuluvana vuonna. Myös vuonna 2024 joudumme 
tukeutumaan seurakuntayhtymän ylimääräiseen taloudelliseen 
tukeen.  

 
 Henrikinseurakunta tekee mielellään jatkossakin yhteistyötä 

Varsinais-Suomen Evankelisluterilaisen Kansanlähetyksen kanssa 



 
tarjoamalla tiloja ja työvoimaa. Taloudellinen tukeminen sen sijaan 
on nykyisessä tilanteessa hankalampaa.  

 
Esitys Seurakuntaneuvosto päättää, että taloudellista avustusta Varsinais-

Suomen Evankelisluterilaiselle Kansanlähetykselle ei voida 
myöntää. 
 

Päätös Taloudellista avustusta Varsinais-Suomen Evankelisluterilaiselle 
Kansanlähetykselle ei voida myöntää vuodelle 2023. 

 


